Sedor

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

Puerto Rico - Caqueta

E. 8 D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte..Cesionario Central de inversiones S. A. Dda.: Dina Luz Palencia Arrigui.
Rad.: 2016 - 00367

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075600084302

CAPITAL 9,000,000.00

VIGENCIA TASA INT. INTERES DE - CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA |
1-ene-18| 30-ene-18 20.69 30 31.04 232,800 9,232,800
1-feb-18 28-feb-18 21.01 28 31.52 220,640 9,453,440
1-mar-18}  30-mar-18 20.68 30 31.02 232,650 9,686,090
1-abr-18 30-abr-18 20.48 30 30.72 230,400 9,916,490
1-may-18[ 31-may-18 20.44 30 30.68 229,950 10,146,440
1-jun-18 30-jun-18| 20.28 30 30.42 228,150 10,374,590
1-jul-18 30-jul-18 20.03 30 30.05 225,375 10,598,965
1-ago-18| 30-ago-18 19.94 30 29.91 224 325 10,824,290
1-sep-18 30-sep-18 19.81 30 29.72 222,900 11,047,190
1-0ct-18 30-oct-18 19.63 30 298,45 220,875 11,268,065
1-nov-18 30-nov-18 19.49 30 29.24 219,300 11,487,365
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 28.10 218,250 11,705,615
1-ene-19]  30-ene-19 18.16 30 28.74 215,550 11,921,165
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 207,620 12,128,785
1-mar-18|  30-mar-19 19,37 30 29.08 217,950 12,346,735
1-abr-19 30-abr-18 19.32 30 28.98 217,350 12,564,085
1-may-19| 30-may-19 19.34 30 29.01 217,575 12,781,660
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 217,125 12,998,785
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 216,900 13,215,685
1-ago-19 30-ag9—1 9 19.32 30 28.98 217,350 13,433,035
1-sep-19 30-sep-19 19.32 30 28.98 217,350 13,650,385
1-oct-19 30-0¢t-19 19.32 30 28.98, 217,350 13,867,735
1-nov-18 30-nov-19 19.02 30 28.53 213,975 14,081,710
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 213,975 14,295,685
i-ene-20{ 30-ene-20 18.77 30 28.16 211,200 14,506,885
1-feb-20 28-feb-20 19.06 28 28.59 200,130 14,707,015
1-mar-20| 30-mar-20 18.95 30 28.43 213,225 14,920,240
1-abr-20 30-akr-20 18.69 30 28.04 210,300 15,130,540
1-may-20[ 30-may-20 18.19 30 27.29 204,675 15,335,215
1-jun-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 203,850 15,639,065
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 203,850 15,742,915




1-ago-20]  30-ago-20 18.29 30 27.44 205,800¢ 15,948,715
1-sep-20]  30-sep-20 18.35 30 27.93 206,475 16,155,190
1-oct-20 30-oct-20 18.09 30 27.14 203,550 16,358,740
. 1-nov-20{  30-nov-20 17.84 30 26.76 200,700 16,559,440
L 1-dic-20 30-dic-20 17.32 30 25.98 194,850 16,754,290
: 1-ene-21]  30-ene-21 17.32 30 25.98 194,850 16,948,140
: 1-feb-21 28-feb-21 17.32 28 25.98 181,860 17,131,000
:L_ 1-mar-21}  30-mar-21 17.32 30 25.98 194,850 17,325,850
i-abr-21 30-abr-21 17.32 30 25.98 194,850 17,620,700
1-may-21] 30-may-21 23.82 30 35,73 267,975 17,788,675
1-jun-21 30-jun-21 23.82 30 35.73 267,975 18,056,650
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 18,056,650
.NTERESES MORATORIOS DESDE EL 28 DE ENERO DEL 2016 30 DE DICIEMBRE DEL 2017 5321813
“NTERESES CORRIENTES DESDE EL 27 DE ENERO DE 2015 AL 27 DE ENERO DEL 2016 1776541
TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO | 25,155,004

For otro lado, comunicarle el cambio de direécién para notificacién como abogada, la nueva direccion es
Transversal 2 A Bis 3 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando canceiada ia direccién
t-ansversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2,020.

{ordialmente,

CaS\lo T ‘v\

CASILDA PENA HERRERA

C. C. 40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.

-



CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, QUINCE (15) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO
(2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior
liquidacion del crédito presentada por el abogado de la entidad demandante dentro
del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy en lugar visible de la
secretaria y en la pagina hitps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electronicos. Hora de fijacién 08:00
AM. ‘

El secretario,

—

Arnulfo Silva Cérdoba
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